UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 222/PGDĐT

V/v tổ chức vận động CBGVNV tham

gia HMTN đợt II, năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Phong Điền, ngày 05 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Các trường MN, TH, TH&THCS và THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 03/TB-BCĐ ngày 26/5/2023 của Ban Chỉ đạo vận

động Hiến máu tình nguyện huyện về triển khai tổ chức tham gia hiến máu tình

nguyện đợt II, năm 2023;

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo triển khai công tác vận động tham

gia với các nội dung sau:

1. Thời gian: tổ chức vào ngày 24 tháng 6 năm 2023.

- Thời gian: Buổi sáng từ 7h30 đến 11h00.

- Địa điểm: tại Hội trường Công ty CPCN CP Việt Nam – Chi nhánh đông

lạnh TT Huế; Khu Công nghiệp Phong Điền - huyện Phong Điền.

2. Chỉ tiêu vận động của Ngành GD&ĐT: 86 người.

Căn cứ chỉ tiêu được giao từng đơn vị tại Quyết định số 22/QĐ-PGDĐT

ngày 08/2/2023 về việc phân bổ giao chỉ tiêu vận động cán bộ, giáo viên và

nhân viên Ngành Giáo dục và Đào tạo tham gia Hiến máu tình nguyện năm

2023; Đề nghị các đơn vị vận động đảm bảo số chỉ tiêu được giao trong năm

2023, phấn đấu toàn Ngành vận động tham gia đảm bảo theo kế hoạch đề ra theo

Bảng phân bổ chỉ tiêu Đợt II/2023 kèm theo Công văn này.

3. Các đơn vị lập danh sách đăg ký cán bộ, giáo viên tham gia (theo mẫu)

gửi về Phòng GD&ĐT và qua Link trực tuyến:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1eiAd5CeGkt3Gk-zHS-

oFKp5sXSOTiK6PyocDyJ5T5qQ/edit?usp=sharing trước ngày 19/6/2023 để

tổng hợp báo cáo Ban chỉ đạo Hiến máu tình nguyện huyện.

         Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường trực thuộc chủ trì phối hợp

với Công đoàn cơ sở, Chi hội CTĐ cơ sở tổ chức đưa đón và tạo điều kiện hỗ trợ

kinh phí để CBGVNV tham gia an toàn và hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Chỉ đạo HMTN huyện (qua Hội Chữ

thập đỏ huyện) ;

- Hội CTĐ Phòng;

- - Các trường MN, TH,TH&THCS và THCS

trực thuộc (để thực hiện);

- Website Phòng (để phổ biến);

- Lưu: VT, CTĐ.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1eiAd5CeGkt3Gk-zHS-oFKp5sXSOTiK6PyocDyJ5T5qQ/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1eiAd5CeGkt3Gk-zHS-oFKp5sXSOTiK6PyocDyJ5T5qQ/edit?usp=sharing

 2

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HMTN ĐỢT 2/2022

Đơn vị: Trường ……………………………

STT HỌ VÀ TÊN Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

       (tổng cộng gồm có…. người)

 * Đạt  …..%  Chỉ tiêu năm 2022.

Phong Điền , ngày 03/5/2022
                                                                                                         HIỆU TRƯỞNG

 3

		2023-06-05T09:38:16+0700